
UCHWAŁA NR VIII/167/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta, działając na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
Uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci  
Metropolitalnej Sp. z o.o. w Gliwicach, w liczbie 139 (słownie: sto trzydzieści dziewięć) po 500,00 zł (słownie: 
pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 69 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
złotych).

§ 2. Udziały, o których mowa w punkcie 1, pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności 
agregatów prądotwórczych:

Lp. Nazwa Typ/model Nr 
fabryczny

Wartość w zł.

1. EZA MARTIN POWER 500kVA Volvo Penta TAD 1641GE G 835 55 180,00
2. LOMBARDINI LDW 2004 LDW 2004 7318579619559 7318579 14 553,00

Razem wartość 69 733,00

o łącznej wartości 69 733,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści trzy złotych) 
netto ustalonej na podstawie arkusza wyceny środka trwałego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 321AAD14-ABC4-4B11-927B-8C977DAD9088. Podpisany Strona 1




